
 
UNIVERSITÁ DI MESSINA 

Dipartimento di Civiltà antiche e moderne 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Preso atto dell’istanza di rinuncia del Dott. Gaetano Sabato ( prot. N° 86273 del 

09/11/2018) all’incarico di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di Geografia 

CdS in Lettere ( cl. L10) curriculum Archeologico; 

     

 

DECRETA 

 

di procedere allo scorrimento della graduatoria approvata al Consiglio di Dipartimento del 

29 ottobre 2018, attribuendo al secondo soggetto idoneo Dott. Paolo Mazzeo  

l’insegnamento di Geografia, per il CdS in Lettere ( cl. L10) curriculum Archeologico   

 

 

 

 

 

 

         Il Direttore 

            Prof. Giuseppe Giordano 

 

 

 

 

N. B.: Il presente decreto verrà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 


		2018-11-13T12:17:37+0000
	Giuseppe Giordano
	Direttore Dicam




